Ilma. Sra.
Profa. Dra. Tsai Siu Mui
Diretora do CENA/USP

CANDIDATURA A REPRESENTANTE DOS DISCENTES DE PÓS-GRADUAÇÃO JUNTO AO COLÉGIO ELEITORAL QUE IRÁ ELEGER O(A) DIRETOR(A) E VICE-DIRETOR(A) DO CENA

[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________, número USP ________________, aluno do Programa de Pós-Graduação em Ciências ( ) Programa Interunidades de Pós-Graduação em Ecologia Aplicada ( ), vem requerer, nos termos da Portaria CENA-19, de 9/11/2017, a inscrição como candidato(a) à eleição para Representante dos discentes de pós-graduação junto ao Colégio Eleitoral que irá eleger o(a) Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do CENA.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Piracicaba,	/	/

Assinatura

__________________________________________________________
(Nome e Nº USP)